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INIIUFUCI IUN 

Preliminary estimates for November 1985 show that 
egq production in Canada at 39,427,000 dozen decreased 
0.4% from November 1964. The number of layers 
decreased slightly from 23,519,000 in 1984 to 
23,410,000 in 1985 while the rate of lay increased 
from 2 020 in November 1984 to 2 021 in November 1985. 

Egg producers received an average of 91.9 cents per 
dozen in November 1985 compared with 98.2 cents in 
November 1984. 

Frozen eggs in cold storage increased by 2.8% from 
January 1, 1965 to January 1, 1986. 

Intercensal revisions for laying hens, egg produc-
tion, sales and home use are now available on CANSIM. 
These revisions reflect changes in both non-registered 
and registered laying hen nitnbers and the resulting 
calculations between the 1976 and 1981 Censuses of 
Agriculture. 

This publication now also contains stocks of frozen 
poultry products formerly published in Stocks of Dairy 
and Frozen Poultry Prokjcts, Catalogue 32-009. Data 
for stocks are collected by mail questionnaires from 
public and semi-public cold storages, meat packers, 
growers, wholesale yocers warehouses and central 
warehouses of chain grocery atores. 

' 	Inventories are taken at manufacturers and whole- 
;ale level and firms are required to report all stocks 
mId in their own establisheents or in specially rent-
•d rooms elsewhere as at the opening of the first 
usiness day of the month. Stocks of poultry products 
are obtained with the co-operation of Agriculture 
Canada. 

Although storage operators have been asked to re-
port Grade A Poultry separately from other inventory 
since January 1, 1976, some Grade A may still be re-
ported with other grades. 

Unclassified poultry stocks, as shown in Table 9, 
include the following: chicken fat, necks, backs, 
giblets (hearts, livers, gizzards), cooked and 
uncooked diced chicken meat except for whole fowl, all 
other edible parts of fowl. This category includes 
turkey necks, backs, giblets and cooked and uncooked 
diced turkey meat. It does not include chicken feet, 
pheasanta, quails or rabbits. 

See March 1984 publication for methodology for 
determining laying flock size, egg production and 
stocks of poultry and eggs. 

Note: 

Quantities in this publication are, and will 
continue to be, in S.I. Units. The conversion factor 
is: 1 kg = 2.2046 lb. 

Selon lea estinetions provisoires, Is production d'oeufs au 
Canada eat de 39,427,000 douzaines, one amentation de 0.4% 
en novembre 1984 è novembre 1985. Le nombre de pondeuses ont 
diminuA lAgrement de 23,519,000 an 1984 b 23,410,000 en 1985 
tandis que le taux de ponte a aiigmentA de 2 020 an novembre 
1984 a 2 021 an novennbre 1985. 

Lea producteurs ont recu an moyenne 91.9 cents Is douzeine 
d'oeufs an novembre 1985 contre 98.2 cents an novembre 1984. 

Les stocks doejfs congeles en entrepot frigorifique ont 
eugmentC de 2.8% du ier  janvier 1985 au ier  janvier 1986. 

Les revisions intercensales des poules pondeuses, de Is 
production des oeufs, des ventes et des quantitAs d'oeufs con-
sommAs h is maison, mont maintenant disponiblea par Is truche-
inent du CANS IN. Ces revisions dAmontrent des changesents dans 
le nombre de poules pondeuses non-enregistrees et enregistreea 
et les résultats gui s'ensuivent entre le recensetnent agricole 
1976 et celui de 1931. 

La présente publication contient maintenant lea stocks de 
produits de voloille conqelAe publiAs auparavant dons Stockm 
de prockiits laitiers et volaille conqelée, no 32-009 au cata-
logue. Les stocks ont été recueillis au moyen de question-
naires envoyAs aux entrepôts frigorifiques des secteurs 
publics et semi-publics, aux conserveries de viande, aux Ale-
veurs, aux eritrep6t3 des Apiciers-grossistes et aux entrepôts 
cuinmuna des épiceries h succursales multiples. 

Au cours de relevAs elfectuAs au niveau de Is production et 
de Is vente en grow, on a demandA sue entreprises de declarer 
tous les stocks qu'elles détensient dans leurs propres Ata-
blissements ou dana lea locaux loués spAcialement h cette fin 
et Ce, an date du debut de Is premiare journAe ouvrable du 
mois. Les chjffree sur les stocks de volajlle ont Ate re-
cueillis par l'entretnise d'Agriculture Canada. 

NAme si les exploitants d'entrepôta ont été priAs h compter 
du ier  Janvier 1976, de faire un rapport des lots de volailles 
de classe A distinct des autres stocks, certains lots de 
classe A peuvent toutefois figurer dans les autres classes. 

Los produita congelAs non classes ou divers gui sont 
prAsentAs au Tableau 9 de cette publication inclus le gras de 
poulet, les cous, les dos, les abatis (coeurs, foies, 
gésiers), Is viande de poulet cuite ou non cuite coupée an 
cubes sauf lea poules entires, et toutes les autres parties 
comestible de Ia poole. Le Tableau 9 inclus aussi les coua, 
lem dos, les abatis (coeurs, foies, gesiers) du dindon, Is 
viande de dindon cuite et non cuite coupCe an cubes, mais 
ninclus pas les pattes de poulet, les faisens, lea cailles ou 
lea lapina. 

Voir is publication de mars 1984 pour Is mAthode servant a 
determiner la taille des troupeaux de pondeuses, Is production 
doeufs et les stocks d'oeufs et de volaillos. 

Nota: 

Lea quantitAs dana cette publication sont et continueront 
d'être prAsentAes uniquement an unites de meaure du S.I. Ic 
facteur de conversion utilisA est: 1 kg = 2.2046 liv. 
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Chart - 1 	 Graphique - 1 

Egg Feed Ratio Indexes, Canada 
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Chart - 2 	 Graphlque - 2 

index Numbers of Farm Prices of Eggs, Canada 

indices des prix des oeufs a Ia ferme, Canada 
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Chart - 3 

Eggs: November Production, Canada, 1971-1985 
Oeufs: Production de Novembre, Canada, 1971-1985 
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Chart - 4 	 Graphique - 4 

Eggs: Production by Month, Canada, 1984 and 1985 
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Chart —5 

Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1962-1986 

Stocks de viande de volalile congelee et production de volaille, Canada, 1962-1986 
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Frozen Eggs: January 1st  Stocks, Canada, 1962-1986 
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Map - 1 	 Carte- 1 

Average Number of Layers and Egg Production by Province, 
November 1985 (and Percentage Change from November 1984) 

Nombre moyen de pondeuses et production d'oeufs par province, 
novembre 1985 (et changement en pourcentage de novembre 1984) 
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TABLE 1. Sjiwnary Tthle, Production, Stocks and Farm Prices of Eggs, Canada, November 1984 and 1985 

TABLEAU 1. Sommaire, production, stocks doeufs at prix è la ferme des oeufs, Canada, novembre 1984 et 1985 

November 	 1985 as a 
percentage 

novembre 	 of 1984 

1985 en 
1984 	1985 	pourcentage 

de 1984 

Average ntiiber of layers (thousands) - Nombre moyen de 
pondeuses (milliers) 

Eggs per 100 layers - Nombre d'oeufs pour 100 pondeuses 
Egg production (thousands of dozens) - Production 

d'oeufs (milliers de douzaines) 
Farm price of eggs sold for cons,nption (c per dozen) - 

Prix b la ferme des oeufs mis en marché (c. par 
douzaine) 

Stocks of frozen eggs (0.6 kg per dozen) - Stocks 
d'oeufs congelés (0.6 kg per douzaine) 

23,519 23,410 99.5 
2,020 2,021 100.0 

39,593 39,427 99.6 

98.2 91.9 93.6 

January 1, 1985 	January 1, 1986 
revised(1) 	preliminary(1) 

janvier 1, 1985 	janvier 1, 1986 
rectifi6s(1) 	provisoires(1) 

thousands of dozens 

milliers de douzaines 

1,588 	1,633 	102.8 

(1) On the first business day of the month. 
(1) Le premier jour ouvrabie du mois. 

TABLE 2. Egg Production, by Province, November 1984 and 1985 

TABLEAU 2. Production d'oeufa, par province, novembre 1984 at 1985 

Average niinber of 
layera(1) 

Nombre moyen de 
pondeuaes( 1) 

Eggs per 100 layers 

Nombre doeufs pour 
100 pondeuses 

Egg production 

Production d'oeufs 

1984 	1985 	1984 	1985 	1984 	1985 

thousands n.snber thousands of dozens 

milliers nombre milliers de douzaines 

Newfoundland - Terre-Neuve 402 400 2,137 2,087 716 695 
Prince Edward Island - 	le-du-Prince-douard 146 141 1,899 1,948 231 229 
Nova Scotia - Nouvelle-cosae 861 881 1,964 1,964 1,409 1,441 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 555 541 1,924 1,925 890 868 
Québec 3,795 3,774 2,017 2,024 6,379 6,365 
Ontario 9,134 9,008 2,132 2,127 16,226 15,966 
Manitoba 2,488 2,502 2,022 2,044 4,193 4,261 
Saskatchewan 1,138 1,113 1,656 1,726 1,570 1,600 
Alberta 2,257 2,264 1,772 1,751 3,334 3,303 
British Coisbia - Colombio-Britannique 2,743 2,786 2,032 2,024 4,645 4,699 

CANADA 23,519 23,410 2,020 2,021 39,593 39,427 

(1) The average of the estimated nhseber of layers at the beginning and end of month. 
(1) Moyenne du nombre estimatif de pondeusea su debut et h is fin du mois. 



1984 	1985 	1984 	1985 

'000 of doz. '000 of doz. 

'000 de douz. '000 de douz. 

7,713 7,788 101.0 17 15 88.2 

2,618 2,706 103.4 69 66 95.7 
15,415 15,659 101.6 126 126 100.0 

7,846 7,621 97.1 117 112 95.7 
62,881 62,661 99.7 959 1,015 105.8 
166,055 165,169 99.5 2,263 2,588 114.4 
45,074 45,965 102.0 656 663 101.1 
15,898 16,064 101.0 1,956 2,003 102.4 
34,023 33,384 98.1 1,939 1,973 101.8 

49,359 48,699 98.7 959 952 99.3 

406,882 405,716 99.7 9,061 9,513 105.0 

TABLE 3. Egg Disposition, by Province, November 1984 and 1985 

TABLEAU 3. tcoulament des oeufs, per province, novebre 1984 et 1985 

Sold for consumption Used by proders 

Vendus pour consommation Utilisés par lea producteurs 

Quantity Value Farm price Quantity Value 

Quantité Valeur Prix a is ferme Quantité Valeur 

1984 	1965 1984 1985 1984 1985 1984 1985 1984 1985 

'000 of doz. $'OOO i per doz. '000 of doz. $000 

'000 de douz. 1. 	Is douz. '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 714 	693 793 728 110.6 104.4 2 1 2 1 
Prince Edward Island - fle-du- 
Prince-douard 225 	223 236 214 104.6 95.8 6 6 6 6 

Nova Scotia - Nouvelle-cosse 1,335 	1,343 1,388 1,289 103.9 96.2 12 12 12 11 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 713 	690 734 656 102.4 94.3 10 10 10 9 
Québec 5,502 	5,466 5,607 5,187 100.8 94.1 91 91 116 113 
Ontario 15,027 	14,937 14,742 13,682 97.7 91.1 220 217 229 213 
Manitoba 3,971 	4,026 3,582 3,470 90.1 86.1 57 67 53 59 
Saskatchewan 1,334 	1,342 1,281 1,213 95.1 89.6 182 195 182 184 
Alberta 2,841 	2,796 2,773 2,544 96.7 90.8 179 197 187 184 
British Columbia - Colombie- 

Britannique 4,232 	4,268 4,300 4,012 100.6 94.0 89 74 119 70 

CANADA 

I 
35,894 	35,784 35 9436 32,995 98.2 91.9 848 870 918 850 

TABLE 4. Prodix:t or arxl Di 	i'i it niu j1 q, by i'rov irie., January to the entJ of Nov€mher 1984 and 198 

TABLLAU 4. Prockjction et 6cou1aent des oeufs, per province, janvier a Is Fin de novembre 1984 at 1985 

1985 as Sold for 1985 as Used by producers 1985 as 
a % of conaumption(2) a % of a % of 
1984 1984 1984 

Production( 1) 
1985 en Vendus pour 1985 en Utilisés per 1985 en 
% de consommation(2) % de lea producteurs % de 
1984 _________________ 1984 1984 

1984 1985 

'000 of doz. 

000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 7,730 7,827 101.3 
Prince Edward Island - tie-du- 

Prince-Edouard 2,687 2,778 103.4 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecoase 16,341 16,691 102.1 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 9,802 9,623 98.2 
Québec 12,281 72,442 100.2 
Ontario 179,080 178,361 99.6 
Manitoba 47,584 48,597 102.1 
Saskatchewan 18,677 19,031 101.9 
Alhr'rta 39,911 39,209 98.2 

ish Columbia - Colombie- 

'Ii 

 53,885 53,367 99.0 

LANADA 447,978 447,926 100.0 

U) Includes hatching eggs, 
(1) Comprend lea oeufs d'incubation. 
(2) Hatching eggs not included. 
(2) Ne comprend pas lea oeufs d'incubation. 



- 12 - 

TABLE 5. Chick P1&ements, Laying Type, by Province or Region, Four Week Period, Ending Novber 30, 1984 and 1985 

TABLEAU 5. Plac.ents de pousmina fe.ellea du type de ponte, par province at region, période de quatre saines F inisswt le 
30 novbre 1984 et 1985 

Four week period ending January 1 to November 30 
November 30 

Période de quatre semainee le 1 janvier su 30 novembre 
se terminant le 30 novembre 

1985 as a 1985 as a 
percentage percentage 
of 1984 of 1984 

1984 1985 1984 1985 
1985 en 1985 en 
pourcentage pourcentage 
de 1984 de 1984 

thousands thousands 

milliers mullets 

AUantic provinces - Provinces de l'Atlantique 153 172 1.124 1 792 1 725 .963 
Québec 279 216 .774 2 923 2 883 .986 
Ontario 787 674 .856 8 468 8 227 .972 
Manitoba 314 269 .857 2 822 2 824 1.001 
Saskatchewan 64 65 1.016 1 	109 1 	013 .913 
Alberta 158 172 1.089 2 276 2 291 1.007 
British Columbia - Coloinbie-Britannique 237 268 1.131 2 601 2 685 1.032 

CANADA 1 992 1 836 .922 21 991 21 648 .984 

Source: 	Anr irij1tur- 	f'ariada. 

TABLL L. Report of F'rocesaeI I qq rdlMt ion, Car.;iiIu, F inir Woe.k F'oriiid F ndlrIF Noveinbur 50, 1 F4 and 19FJ 

TABLEAU 6. Rapport our la prodlxtion d'oeufs transfortnés, Canada, période de quatre aemaines finissant le 30 novembre 1984 at 
1985 

Whole egg 	 Yolk 	 Total period 	To date 
Albisnen 

Oeufs entiers 	Jaunes 	 Total période 	ce jour 

kilogrems - kilogrenmes 

Total break (liquid basis) - Total de 
oeufs cassés (liquide) 1 	125 466 

Frozen egg production - Production 
doeufs congeles 703 664 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 280 441 

Dried egg production - Production de 
poudre doeufs 44 737 

Source: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 
Source: Marohé de volailles, rapport dAqriculture Canada. 

302 064 436 817 1 864 347 29 404 354 

267 216 159 106 1 	129 986 12 889 555 

54 431 2 555 337 427 4 676 590 

1 545 	 66 061 	 112 343 	 2 981 552 
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FABEE 7. Egg-Feed Ratio, by Month, Canada, 1978-1985 

FA&EAU 7. Rapports des oeufa aux aIiaunts, par iuois, Canada, 1978-1985 

Month - Mois 1978 	 1979 1980 1981 1182 1983 1984 1985 

kilogrns - kilograsanes 

JanUary - Janvier 3.21 	 3.01 3.12 3.03 3.30 3.35 3.25 3.47 
February - Février 3.18 	 3.18 3.16 3.07 3.24 3.39 3.21 3.50 
March - Mars 3.21 	 3.16 3.18 3.02 3.19 3.32 3.25 3.56 
April - Avril 3.26 	 3.16 3.23 3.01 3.21 3.41 3.13 3.56 

May - 3.09 	 3.12 3.24 3.10 3.16 3.34 3.12 3.63 
June - Juin 3.11 	 3.05 3.16 3.05 3.14 3.27 3.08 3.48 
July - Juillet 3.10 	 3.06 3.12 3.11 3.18 3.24 3.19 3.48 
August - Aotjt 3.11 	 3.03 2.94 3.12 3.21 3.18 3.19 3.46 

September - Septembre 	3.16 	 3.09 	 2.95 	 3.16 	 3.26 	 3.15 	3.12 	3.53 
October - Octobre 	 3.15 	 3.11 	 2.99 	 3.23 	 3.35 	 3.14 	3.26 	3.54 
November - Novembre 	3.09 	 3.14 	 3.00 	 3.28 	 3.44 	 3.20 	3.40 	3.62 
December - Décembre 	3.14 	 3.14 	 2.97 	 3.28 	 3.33 	 3.27 	3.37 

Average - Moyenne 	 3.16 	 3.10 	 3.09 	 3.12 	 3.25 	 3.27 	3.21 

Note: The egg-feed ratio is the nanber of kilograns of 17%-20% laying feed that are equal in value to the farm price of one 
dozen eggs. Feed prices are weighted by the ntanber of layers in each of five regions of Canada. Egg prices are based 
on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Nota: La rapport des oeufs aux alimenta est le nombre de kilogranmes de moulée de ponte h teneur de 17 %-20 % dont Is valeur 
•qiiivaut mu prix d'une douzaine d'oeufs b la ferme. Le prix des aliinents est pondéré suivant le nosnbre de pondeuses 

s cinq regions du Canada. Le prix des oeufs eat fondé sur lea recettes den agriculteura pour toutes lea categories 
- eujfs v,,t1tis 

I 

lAhI) 8. Averaq- Fr ires of IJt1s Sol1 for Cainiiit ion iii Canada, by Mouth, 1 9 IH198 ,  

LA8LEAU 8. Prix .oyen dma oeufs vendus pour conaoaation mu Canada, par mom, 1978-1985 

Month - Mois 	 1978 	 1919 	 1980 	 1981 	 19132 	 1983 	1984 	1985 

dollars per dozen - dollars le douzaine 

January - Janvier .616 .665 .760 .885 .8U2 .860 .968 .964 
February - Février .625 .686 .767 .897 .878 .869 .982 .964 
March - Mars .632 .691 .773 .897 .874 .876 .984 .966 
April - Avril .638 .701 .773 .903 .871 .885 .962 .964 

May - Hai .645 .703 .714 .905 .866 .893 .956 .964 
June - Juin .648 .700 .763 .906 .870 .891 .958 .964 
July - Juillet .645 .714 .769 .912 .882 .891 .988 .936 
August - AoOt .650 .727 .770 .927 .894 .896 .995 .934 

September - Septembre .650 .744 .797 .917 .900 .913 .982 .933 
October - Octobre .650 .751 .824 .915 .894 .932 .982 .928 
Nnvember - Novembre .657 .757 .840 .904 .874 .954 .982 .919 

I 
755 .13 	9 .887 .857 .972 .964 
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TA8L[ 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) 

Chicken under 2 kg Chicken 2 kg and over 

Poulets de rrcins de 2 kg Poulets de 2 kg at plus Chicken Processed 
cuts chicken 

Morceaux Poulets 
Reported 	Other Reported Other de poulet apprétés 
Grade A Grade A 

Total Total 
Rapporté 	Autres Rapport6 Autres 

No. classe A classe A 

metric - tonnes - métriquea 

Atlantic provinces(3) 

1 January 1, 	1986P 394 240 634 52 22 74 644 77 
2 December 1, 1985" 336 123 459 85 34 119 603 73 
3 January 1, 	1985 334 333 667 36 54 90 629 179 

Quebec 

4 January 1, 1986P 691 572 1 263 602 519 1 	121 1 298 622 
5 December 1, 1985r 581 245 826 618 508 1 	126 1 237 331 
6 January 1, 	1985 1 429 920 2 349 242 378 620 1 457 41 

Ontario 

7 January 1, 1986P 232 48 230 76 21 97 1 	146 720 
8 December 1, 1985" 237 54 291 144 17 161 1 033 643 
9 January 	1, 	1985 533 377 910 98 85 183 1 	789 1/7 

Manitoba 

10 January 1, 	1986P 153 125 278 66 98 164 390 153 
11 December 1, 1985" 214 160 374 110 154 264 514 129 
12 January 1, 1985 316 240 556 35 40 75 607 14 

Saskatchewan 

13 January 1, 1986P 131 119 250 37 51 88 341 26 
14 December 1, 	1985' 236 128 364 16 47 63 269 30 
15 January 1, 1985 102 63 165 11 47 58 249 25 

Alberta 

16 January 1, 	1986P 985 498 1 483 123 142 265 622 84 
17 December 1, 	1955r 560 204 764 80 84 164 644 76 
18 January 1, 	1985 975 600 1 	575 89 137 226 634 68 

Oritiah Colt.bia 

19 January 1, 1986P 216 206 422 24 15 39 464 48 
20 December 1, 	1985" 323 216 539 26 70 96 493 240 
21 January 1, 1985 162 235 397 50 206 256 389 192 

TOTAL 

22 January 1, 1986P 2 802 1 808 4 610 980 868 1 848 4 905 1 	730 
23 December 1, 	1985" 2 487 1 	130 3 617 1 079 914 1 993 4 793 1 	522 
24 January 1, 1985 3 851 2 768 6 619 561 947 1 508 5 754 1 296 

See footnote(s) at end of table. 

I 
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IAILEAIJ 9. Stocks de viide de volaille congelée, par province(l) 

licken Fowl Turkey 5 kg and under 

oulets Poules Dindons de 5 kg et inoins 

Reported Other Reported Other 
Grade A Grade A 

Total Total Total 
Rapporté Autrea Rapporté Autres 
claaae A claase A 

metric - tonnes - métriques 

Provinces atlantiques(3) 

1 429 12 31 43 135 161 296 1er janvier 1986P 
1 	254 14 36 50 245 66 311 ler d6ce,nbre 1985 
1 565 24 15 39 49 43 92 ier janvier 1985 

Québec 

4 304 182 176 358 628 202 830 icr janvier 1986P 
3 520 206 148 354 939 1 018 1 957 1er décembre 1985" 
4 467 109 339 528 160 161 321 ier janvier 1985 

Ontario 

2 243 65 1 293 1 	358 197 668 865 icr janvier 1986P 
2 	1 2R Lfl I 	3,) 1 	L1)Q a 2' 706 1 	131 1er 	d3r-nhrp 	1955' 

1 , 

I 
lani toba 

'91)5 2. 1 B4 15' IPr janvier 1986P 
1 	201 22 63 85 217 107 324 jer décembre 1985r 
1 252 31 83 114 9 33 42 1er janvier 1985 

Saakatch.an 

705 28 22 50 54 25 79 1cr janvier 1986P 
726 32 22 54 69 27 96 1er décembre 1985" 
497 12 16 28 4 12 16 icr janvier 1985 

Alberta 

2 454 32 48 80 116 131 247 ier Janvier 1986P 
1 648 33 37 70 453 40 493 1er décembre 1985 
2 503 30 24 54 192 105 297 1er janvier 1985 

Co lcbie—Brit&iriique 

973 15 41 56 126 21 141 1a" Janvier 1986P 
1 	368 26 61 87 446 12 458 1cr décembre 1985k' 
1 234 107 40 147 26 51 77 icr Janvier 1985 

TOTAL 

5093 356 1 686 	2042 	1 340 	1 259 	2 599 	i'" janvier 1986P 	 22 
1 	925 373 1 736 	2 109 	2 794 	1 976 	4 770 	1er décembre 1985r 	 23 

177 550 1 	305 	1 855 	 607 	 568 	1 	175 	ler janvjer 1985 	 24 

ir note(s )à is fin du tableau. 

No  

2 
3 

4 
5 
6 

7 

10 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 
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TA&E 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) - Concluded 

Turkey over 5 kg and 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg 
at de moms de 8 kg 

I 
Turkey 8 kg and ove, 

Dindons de 8 kg at plus 

No. 

Reported 
Grade A 

Rapporte 
classe A 

Other 

Autres 
Total 

Reported 
Grade A 

Rapporté 
classe A 

Other 

Autres 
Total 

metric - tonnes - métriques 

Atlantic provincea(3) 

1 January 1, 1986P 85 69 154 53 90 143 
2 Oecember 1, 1985" 397 58 455 273 35 306 
3 January 1, 	1985 65 63 128 68 79 147 

Quebec 

4 January 1, 	1986P 396 430 826 324 495 819 
5 December 1, 	1985" 1 	173 537 1 	710 1 	180 521 1 701 
6 January 1, 	1985 161 357 518 348 538 886 

k,tatio 

7 January 1, 	1986P 481 587 1 068 942 945 1 	H57 
8 December 1, 	1985" 1 477 1 062 2 539 1 	394 890 2 

l;rir 	I • 	1 	W, 10 367 3fl 

P'1arii t uha 

10 January 1, 	1986P 80 82 162 177 143 320 
11 December 1, 1985" 596 183 779 533 320 853 
12 January 1, 	1985 125 43 168 104 196 300 

Saskatchewan 

13 January 1, 	1986P 69 50 119 48 22 70 
14 December 1, 	1985" 303 55 358 137 10 147 
15 January 1, 	1985 48 28 76 99 23 122 

Albert a 

16 January 1, 1986P 102 213 315 53 122 175 
17 December 1, 1985' 1 	118 202 1 	320 649 198 847 
18 January 1, 	1985 305 108 413 193 184 377 

British Colbia 

19 January 1, 	1986P 111 57 168 88 29 117 
20 December 1, 1985" 988 50 1 038 362 25 387 
21 January 1, 	1985 77 141 218 158 173 331 

TOTAL 

22 January 1, 	1986P 1 	324 1 488 2 812 1 685 1 846 3 	531 
23 December 1, 1985" 6 052 2 147 8 199 4 528 1 999 6 527 
24 January 1, 	1985 884 1 072 1 956 1 	337 1 	681 3 018 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for an explanation of unclassified. 
(3) NFLD data are not included prior to 1984. 
Note: 1 kg = 2.2046 lb. 



Provinces atlantiques(3) 

1er ,janvier 1986P 
ier décembre 1985r 
1er janvier 1985 

Québec 

ier janvier 1986P 
1er décembre  1985r 
ier janvier 1985 

Ontario 

ier janvier 1986P 
1er décembre 1985 
1er janvier 1985 

Manitoba 

1er janvier 1986P 
ier décenbre 1985r 
ler janvier 1985 

Saskatchewan 

ier janvier 1986P 
1er décenbre  1985r 
ier janvier 1985 

Alberta 

ier janvier 1986P 
1er décembre  1985r 
,er Janvier 1985 

Colie-Bri twiique 

1er janvier 1986P 
ier décenibre 1985 
1er Janvier 1985 

TOTAL 

1er janvier 1986P 
1er décembre  1985r 
icr janvier 1985 

2 
3 

4 
5 
6 

7 
B 
9 

10 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 
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dilk 	
IAiiLEAJJ 9. Stoc4ce de vim-ide de volaille congelee, par province(1) - fin 

irkey Turkey Ducks Goose Unclas- Grand 
rther total sjfied(2) total 

jucessed all 
poultry 
meat 

Dindons Dindons Canards Dies Non Total 
apprtés total class6(2) général, 

viande de 
volaille 

metric - tonnes - nétriques 

148 741 19 11 147 2 390 
199 1 	273 32 37 152 2 798 
88 455 11 10 115 2 195 

680 3 	155 175 8 930 8 930 
783 6 	151 256 17 1 040 11 	338 
459 2 184 142 13 507 7 841 

5 534 206 10 1 086 10 437 
7 639 338 22 976 12 	512 
2 166 176 22 1 	624 8 89(1 

933 106 26 255 2 402 
2 303 96 157 224 4 146 
833 63 121 232 2 615 

347 19 12 58 1 	191 
646 38 19 43 1 526 
304 6 1 113 949 

876 104 17 192 3 723 
2 813 126 39 246 4 942 
1229 63 6 290 4145 

902 23 69 226 2 249 
2 334 72 59 226 4 146 
1 086 77 12 62 2 618 

5 546 	12 488 	652 	153 	2 894 	31 322 

I 	2 663 	23 159 	958 	350 	2 907 	41 408 
2 406 	8 555 	538 	185 	2 943 	29 253 

1) Poida de Is volaille hebillée et éviscérée. 
2) Voir introduction pour une explication de non classé. 
(3) Lea données de Terre-Neuve antérieurea h 1984 ne sont pan inclusea. 
Nota: 1 kg = 2.2046 liv. 

NO 



- 18 - 

1LE 10. Stocks of Frozen Diicken and Turkey Pat, Atlitic Provinces 

T*&EAU 10. Stocks de viande de poulets et dindons congels, provinces atlantiques 

Total 

Dicken 

Poulets 

Turkey 

Djndons 

metric - tonnes - métriques 
Newfoundland - Terre-Neuve: 

January 1, 	1986P 	- icr janvier 1986P 688 217 
Lcember 1, 1985" 	- icr décembre 1985r 621 364 

Prince Edward Island - rle-du-Prince-Edouard: 

January 1, 	1986P 	- 1er Janvier 1986P - 

(cember 1, 1985" 	- 1er décembre 1985 - - 

Nova Scotia - Nouvelle-Ccosse: 

January 1, 	1986P 	- icr Janvier 1986P 364 188 
[cenber 1, 1985r 	- 1er décembre 1985F 447 418 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

January 1, 	1986P 	- ler janvier 1986P 377 336 
Ecenber 1, 1985" 	- icr décembre 1985r 186 491 

I ABLI 11. Stocks of trouc-ic Itigs Ii' I old 51 orcxle, by IfPq 10cc 

IABLLAU 11. Stocka d oeura  congeié8 dana lea entrepôts friqorifics par region 

January 1, 1986P 
Total 

icr janvier 1986P 

Icember 1 	January 1 
ftiole 	Yolk 	l*cites 	 1985r 	 1985 

Total 
Entiers 	Jaune 	Blanc 	 ler décambre 	icr jwlvier 

1985" 	 1985 

metric - tonnes - metriquee 

CAWMA 615 242 123 980 1 221 953 

Atlantic provinces - Provinces atl&tiques(1) 16 - 3 19 11 20 

Central province8 - Provinces centrales 446 38 90 574 739 639 

Western provinces - Provinces de l'Ouest 153 204 30 387 471 294 

(1) Newfoundland data are not inclu:ied prior to 1984. 
(1) Lea données de Terre-Neuve antérieures h 1984 ne sont pas irccluses. 
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IABL( 12. Stocks of Edible Dried Egg Products in Storage in Caneda(1) 

TBLENJ 12. Stocks de produits d'oeufs comestiblem séchés dws les entrepôts au Canada(1) 

January 1, December 1, January 1, 
1986P 1985r 1985 

1er janvier 1er déceubre icr janvier 
1986P 1985r 1985 

metric - tonnes - metriquem 

Dried whole egg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers at mélanges 91 91 125 

Dried egg yolk and sixes - Poudre de jaunes 
d'oeufs at mélanges 293 304 122 

Dried albumen (egg whites) - Poudre d'albumen 
(blanc d'oeufs) 	 86 	 111 	 132 

TOTAL 	 470 	 506 	 379 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on goverrvnent account. 
(1) Comprend tout produit importé, produit détenu pour analyse, produit consigné at les stocks détenus pour le coste du 

clOt vp rrcmcont 
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